
 
 

 

Poz. 134 

 

UCHWAŁA NR 411 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia umowy z Uniwersytetem Eberharda  

i Karola w Tybindze o wspólnych studiach  

 

Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 

następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zawarcia umowy między Uniwersytetem 

Warszawskim a Uniwersytetem Eberharda i Karola w Tybindze o wspólnych studiach 

transkulturowych organizowanych w Instytucie Germanistyki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


